
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0003701/2010

VISTO:
El EXP-UNC: 55931/2010 por el cual el Departamento MATEMÁTICA,

eleva Informe Anual 2010 y Plan de Trabajo 2011 de docentes por Concurso y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Aprobar Informe Anual 2010 y Plan de Trabajo 2011 de la siguiente
docente:

Leg. -14659- Dra. Elizabeth del Valle VERA - Profesor Titular dedicación
exclusiva

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento MATEMÁTICA y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL
AÑO DOS MIL DIEZ.-

Prof. Ing. DANItL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Facultad de tiendas Éxodos, fisras y (tarafes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 1067-H.C.D.-2010

Sáijsfíeld 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139


